

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Unidoc ApS

Ved Skansen 12, 3390 Hundested

CVR-nr. 30 79 96 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/3 2016.



Torben Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unidoc ApS Ved Skansen 12 3390 Hundested
	CVR-nr.: 30 79 96 23
	Stiftet: 15. august 2007
	Hjemsted: Hundested
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Henrik Bladt, Formand Torben Bjerring John Raaschou
Direktion	John Raaschou
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Simonsen & Weel A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af udstyr til hospitaler, specialklinikker m.v. samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en overskudsgivende drift i 2016 og de efterfølgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	459.810	449.465
1 Personaleomkostninger	-376.507	-380.443
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-135.628	-18.750
Driftsresultat	-52.325	50.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.954	-44.956
Resultat før skat	-125.279	5.316
3 Skat af årets resultat	-449.013	481.036
Årets resultat	-574.292	486.352
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	486.352
Disponeret fra overført resultat	-574.292	0
Disponeret i alt	-574.292	486.352

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjort udviklingsprojekter	2.576.925	2.588.405
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.576.925</u>	<u>2.588.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.576.925</u>	<u>2.588.405</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	54.000
Fremstillede varer og handelsvarer	570.852	0
Varebeholdninger i alt	<u>570.852</u>	<u>54.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.934	7.718
Udskudte skatteaktiver	0	293.002
Tilgodehavende selskabsskat	0	636.369
Andre tilgodehavender	0	70.941
Periodeafgrænsningsposter	12.732	110.253
Tilgodehavender i alt	<u>665.666</u>	<u>1.118.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236.518</u>	<u>1.172.283</u>
Aktiver i alt	<u>3.813.443</u>	<u>3.760.688</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	831.000	831.000
5	Overkurs ved emission	1.200.000	1.200.000
5	Overført resultat	-288.708	285.584
	Egenkapital i alt	<u>1.742.292</u>	<u>2.316.584</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	183.945	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>183.945</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	165.367	223.230
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.869	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.287.229	1.136.028
	Anden gæld	238.741	84.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.206</u>	<u>1.444.104</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.206</u>	<u>1.444.104</u>
	Passiver i alt	<u>3.813.443</u>	<u>3.760.688</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	245.000	250.200
Andre omkostninger til social sikring	1.942	2.187
Personalemkostninger i øvrigt	<u>129.565</u>	<u>128.056</u>
	<u>376.507</u>	<u>380.443</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	63.203	32.362
Andre rentekomkostninger	<u>9.751</u>	<u>12.594</u>
	<u>72.954</u>	<u>44.956</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-27.934	3.666
Årets regulering af udskudt skat	476.947	-24.336
Tilgodehavende skat, skattecreditorordningen	<u>0</u>	<u>-460.366</u>
	<u>449.013</u>	<u>-481.036</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjort udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2015		2.588.405
Tilgang		<u>124.148</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.712.553</u>
Årets afskrivninger		<u>135.628</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>135.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>2.576.925</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	831.000	1.200.000	285.584	2.316.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-574.292</u>	<u>-574.292</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>831.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>-288.708</u>	<u>1.742.292</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2010: En forhøjelse af virksomhedskapitalen på 181.000 DKK

2011: En forhøjelse af virksomhedskapitalen på 150.000 DKK

2013: En forhøjelse af virksomhedskapitalen på 150.000 DKK

2014: En forhøjelse af virksomhedskapitalen på 150.000 DKK

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bladt & co. ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.